
ПРОТОКОЛ №2 

Днес, 07.02.2017 г. в 14:30 ч., в сградата на Община Велико Търново, Комисията по 
чл. 51 , ал. 1 от ППЗОП във връзка с чл. 103, ал. 1 от ЗОП, назначена със Заповед № Р Д 22 -
181/07.02.2017 г. на Кмета на Община Велико Търново, продължи разглеждането на 
офертата, постъпила във връзка с участие в обществена поръчка чрез провеждане на пряко 
договаряне с предмет: „Услуга по застраховане на сгради и материални активи за 
нуждите на Община Велико Търново, по заявка", с уникален номер 00073-2017-0002 в 
регистъра на АОП и публикувана на профила на купувача на Община Велико Търново 
https://www.veliko-tamovo.bg/bg/profll-na-kupuvacha/451. 

КОМИСИЯ в състав: 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Даниела Данчева - главен счетоводител Община Велико Търново; 

И ЧЛЕНОВЕ. 
1. Пенка Игнатова - директор на дирекция ОМДС в Община Велико Търново; 
2. Николина Ангелова - старши експерт в дирекция ОП в Община Велико Търново; 
3. Милена К у р д о в а - главен експерт в дирекция ОП в Община Велико Търново; 
4. Снежана Василева - главен експерт в отдел УС в Община Велико Търново. 

На заседанието на комисията присъства представител на участника: 
- Мирослав Маринов - управител на Агенция Велико Търново на ЗАД „Армеец" АД, за 
което е представил Пълномощно от Изпълнителните директори. 

В съответствие с чл. 57, ал. 3 от ППЗОП, комисията обяви резултатите от 
оценяването на допуснатата оферта на Застрахователно акционерно дружество 
„Армеец" АД. 

По показател КП - качествен показател - срок за изплащане на застрахователното 
обезщетение (в календарни дни), както следва: 

- Застрахователно акционерно дружество „Армеец" АД получава 100 т. и 
резултат 40. 

Комисията пристъпи към отваряне на плик „Предлагани ценови параметри" на 
допуснатия участник. 

Плик „Предлагани ценови параметри" на оферта с вх. №26 - 108 - 2/06.02.2017 г. в 10:20 
ч. на Застрахователно акционерно дружество „Армеец" АД, адрес за кореспонденция: гр. 
София 1000, ул. „Стефан Караджа" №2, тел.: 02/8119122; 8119123, факс: 02/8119103; 
8119120, e-mail: gstoyanova@armeec.bg, съдържа следното: 

1. Ценово предложение за участие в открита процедура за възлагане на обществена 
поръчка - Образец № 5 , подписано и подпечатано от Гергана Стоянова - ИД Директор на 
дирекция „Обществени поръчки и големи корпоративни к л и е н т и " - 3 стр.: 

- тарифно число за застраховане на сгради - общинска собственост - 0,10% от 
застрахователната сума. 

1 

https://www.veliko-tamovo.bg/bg/profll-na-kupuvacha/45
mailto:gstoyanova@armeec.bg


2. Ценово предложение - Приложение 1, подписано и подпечатано от Гергана 
Стоянова - ИД Директор „Обществени поръчки и големи корпоративни клиенти". 

Комисията пристъпи към оценка на представеното ценово предложение по 
Образец №5 и приложение №1 и установи следното, като попълни обобщена оценъчна 
таблица по показателя: 

ЦП - Ценови показател 

С максимален брой точки - 100 т. се оценява офертата, която предлага най-малък 
бюджетен разход за възложителя, а именно: най-малко тарифно число за застраховане 
на сградите (по Приложение 1) в % от застрахователната сума. Предложенията се 
оценяват след прилагане на следната формула: 

ЦП = ЦПтт х, където: 
ЦПп 

ЦПгшп е най-ниското предложено тарифно число за застраховане•на сгради, съгласно 
Приложение 1, а ЦПп е тарифното число за застраховане на сгради, предложено от п-тия 
участник. 

Стойността на получената оценка по показателя ЦП - ценови показател, се 
закръгля до втория знак след десетичната запетая. 

Тежестта на показателя ЦП - Ценови показател е 60%, като максималният 
брой точки по посочения показател е 100 точки. 

По ценовия критерий - Ц, комисията оценява направеното предложение на 
Застрахователно акционерно дружество „Армеец" АД със 100 т., тъй като предлага 
тарифно число за застраховане на сгради - общинска собственост - 0,10% от 
застрахователната сума, което ще има за последица приемлив бюджетен разход за Община 
Велико Търново. 

Поради това комисията го оценява по този показател с максимален брой точки - 100 
т., а именно: 

Застрахователно акционерно дружество „Армеец" АД, по показател Ц - Ценови 
показател, получава 100 т. и резултат 60. 

На първо място се класира участникът получил най-висока комплексна оценка 
(КО), изчислена по формулата: 

КО = ЦП х 60%о + КП х 40%» (максимален брой: 100 точки) 
КО = 60 + 40 = 100 т. 

2 



Комисията единодушно предложи следното класиране за изпълнител на 
обществената поръчка с предмет: „Услуга по застраховане на сгради и материални 
активи за нуждите на Община Велико Търново, по заявка", както следва: 

1-во място: Застрахователно акционерно дружество „Армеец" АД 

Настоящият протокол се състави в два еднообразни екземпляра. 

Комисията приключи работа в 15.15 часа. 

КОМИСИЯ в състав: / 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 
/Даниела Данчева - главен счетоводител Община Велико Търново/ 

И ЧЛЕНОВЕ: 
1 • 
/Пенка Игнатова?- директор на дирекция ОМДС в Община Велико Търново/ 
2 S . . . r ™ ' 
/Николина А н г е л о в а - старши експерт в отдел ОП в Община Велико Търново/ 
з т г 

/Милена Курдова'— главен експерт в отдел ОП в Община Велико Търново/ 

/Снежана Василева - рлавен експерт в отдел УС в Община Велико Търнов„о/ / 

Застрахователно акционерно дружество „Армеец" АД: ,,.v..t*ivj.i>....u.s. 

(Миросййв Трифонов Маринов) 

3 

milenak
Typewritten Text
Заличена информация на основание чл. 42, ал. 5 от ЗОП във връзка с чл. 23 от Закона за защита на личните данни!



Обобщена о ц е н ъ ч н а таблица за обществена поръчка с предмет: „Услуга по 
застраховане на сгради и материални активи за нуждите на О б щ и н а Велико 

Търново, по заявка" 

Фирма 
ЦП - Ценови 

показател 
х 60% 

КП - качествен показател -
срок за изплащане на 

застрахователното 
обезщетение (в календарни 

дни) 

х 40% 
Комплексна 

оценка 
КО 

Застрахователно 
акционерно 
дружество „Армеец" 100,00 60,00 100,00 40,00 100,00 

К О М И С И Я в състав: 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

/Даниела Данчева — главен счетоводител Община Велико Търново/ 

И ЧЛЕНОВЕ: 

/Пенка Игнатова - директор на дирекция О М Д С в Община Велико Търново/ 

/Николина Ангелова - старши експерт в отдел ОП в Община Велико Търново/ 

/Милена Курдова ' - главен експерт в отдел ОП в Община Велико Търново/ 

/ 

/Снежана Василева - главен експерт в отдел УС в Община Велико Търново/ 

milenak
Typewritten Text
Заличена информация на основание чл. 42, ал. 5 от ЗОП във връзка с чл. 23 от Закона за защита на личните данни!




